
 

 

UCHWAŁA NR 456/23 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 247/10 z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zasad i trybu  

nadawania Honorowych Wyróżnień Gminy Zgorzelec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 247/10 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zasad i trybu 

nadawania Honorowych Wyróżnień Gminy Zgorzelec wprowadza się następującą zmianę: treść szaty 

graficznej zawartej w załączniku nr 5 do uchwały ulega zmianie i otrzymuje brzemienie zgodne z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec: 

Anna Rakoczy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 5169



Załącznik do uchwały nr 456/23 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

 

Załącznik nr 5 do regulaminu zasad i trybu nadawania Honorowych Wyróżnień Gminy Zgorzelec 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5169


		2023-09-18T10:07:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




